
UCHWAŁA NR VIII/109/15
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/350/12 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Wolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 § 1, 2, 3, art. 13a § 1, 2, 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 
21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXV/350/12 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zach z 2013 r., poz. 137, z 2014 r., poz 1762) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w wierszu tabeli obejmującym obwód nr 2 w rubryce:Granice obwodu głosowania dodaje się po ulicy 
Sosnowej ulicę Spacerową oraz po ulicy Kolejowej ulicę Krótką;

2) w wierszu tabeli obejmującym obwód nr 4 w rubryce:Granice obwodu głosowania dodaje się po ulicy 
Światowida ulicę Świętego Jana Pawła II;

3) w wierszu tabeli obejmującym obwód nr 4 rubryka: Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej otrzymuje 
brzmienie:

„Biblioteka Publiczna ul. Rynek 2 72-510 Wolin”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

 

 
Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 2942


		2015-07-27T11:01:23+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




